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Wandsteckdose - mit Aussenbefestigung

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 11736

EAN 4024941117364
Produktgruppe Wandsteckdose
Stromstérke 32A

Polzahl 4p

Polzahl 3P+PE

Lage des Schutzkontaktes 7h

Spannung 480 his 500V
Frequenz 50 und 60Hz
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Artikelbeschreibung

Schutzart P44
Kennfarbe schwarz
Geratefarbe Kragen schwarz RAL 9005, Klappdeckel schwarz

RAL 9005, Gehauseunterteil grau RAL 7035,
Gehauseoberteil grau RAL 7035

Anschlusstechnik Schraubklemmen als Buchsenklemmen
Maximaler Leiterquerschnitt 10,0 gmm

Kabeleinflhrung 1xM25 oben

Gehausegrosse 92x94 mm (HxB)

Gehausematerial Polyamid

Kontakte Der Kontakttrager ist aus Polyamid, Die Kontakte

sind Messing blank

Zusatzliche technische Informationen

Die Leitungseinfihrung ist einmal oben offen und
einmal im Boden verschlossen

Logistikdaten

Einzelgewicht 0,288 kg / Stiick
Verpackungsart Tite
Inhaltsmenge 1ST

EAN 4024941117364
Lange 410 mm

Breite 285 mm
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Logistikdaten
Gewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

1MB 19

Ampere
Polzahl

S3-ATSTHhoaQanOToO
S

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

59,5
90,0
130,0
85,0
62,0
33,5
9,0
5,5
8,0
21,0
72,0
M20
1,5
4

16

72,4
90,0
130,0
96,0
77,0
33,5
9,0
5,5
9,0
21,0
87,0
M25
1,5
4

0,288 kg

Karton

10 ST

4024941820028

325 mm

217 mm

210 mm

3,086 kg

13.588,4 ccm

16 32 32 32

72,4 79,1 79,1 79.1
90,0 92,0 92,0 92,0
131,0 142,0 142,0 142,0
98,0 103,0 103,0 106,0
77,0 84,0 84,0 84,0
33,5 30,0 30,0 30,0
9,0 9,0 9,0 9,0
55 55 55 55
9,0 9,0 9,0 9,0
21,0 21,0 21,0 21,0
87,0 94,0 94,0 94,0

M25 M25 M25 M25
1.5 2,5 2,5 2,5
4 10 10 10
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